２０２０年７月２２日

各 位

国際紙パルプ商事株式会社

代表取締役 社長執行役員 栗原  正

問合せ先

上席執行役員 経営企画本部長 小馬井 秀臣

取締役および、執行役員の異動に関するお知らせ

2020 年 7 月 21 日開催の当社取締役会ならびに Antalis 社取締役会において、別紙の通り取締役

および、執行役員の異動を決議致しましたのでお知らせ致します。

１．取締役人事

 １）取締役の業務分担変更（2020年 7月 21日付）

氏 名 新 現

田辺  円
代表取締役 会長 兼 CEO

兼 Antalis社 Chairman（非常勤）

代表取締役

会長 兼 CEO

２．執行役員人事

 １）執行役員の業務分担変更（2020年 7月 21日付）

氏 名 新 現

坂田 保之
執行役員

Antalis社出向（Deputy CEO & CFO）

執行役員

事業戦略室長